
 
 

 

Area Risorse umane 
Via dell’Università, 25 – 89124 – Reggio Calabria – Tel +39 0965 1691314 – Fax +39 0965 332201 – e-mail: risorse.umane@unirc.it 

 

 Decreto del Direttore Generale 
 
Approvazione atti del concorso per esami per n. 1 posto di categoria C - posizione economica C1 - a 
tempo pieno e indeterminato, area amministrativa, per l’ambito “Supporto alle attività di 
orientamento in entrata, in itinere e in uscita” - cod. selezione UNIRC_19_2023. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, emanato con Decreto 
Rettorale n. 92 del 29 marzo 2012, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 87 del 
13 aprile 2012 e ss.mm.ii.; 
VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168 istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca scientifica e 
tecnologica concernente tra l’altro l’autonomia delle università; 
VISTO il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni” e in particolare gli articoli 2 e 62; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro (CCNL) del personale appartenente al comparto 
Università; 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l’assunzione del personale Tecnico 
ed Amministrativo e Bibliotecario dell’Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria emanato 
con DR n. 427 del 23.11.2022; 
VISTO il D.P.R. del 09/05/1994 n. 487 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 
pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre 
forme di assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii; 
VISTO il “Protocollo per lo svolgimento dei concorsi pubblici”, emanato con Ordinanza del Ministro 
della Salute del 25 maggio 2022; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 176 del 06/09/2023 con il quale è stata indetta la Selezione 
pubblica, per esami, per n. 1 posto di categoria C - posizione economica C1 - a tempo pieno e 
indeterminato, area amministrativa, per l’ambito “Supporto alle attività di orientamento in entrata, in 
itinere e in uscita” - cod. selezione UNIRC_19_2023; 
VISTO il D.D. n. 147 del 14/05/2024 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
composta da: 

 Prof.ssa Rossella Marzullo, Professore Associato, Università degli Studi Mediterranea di Reggio 
Calabria, Presidente;  

 Dott.ssa Stefania Milani, Cat. EP, Università degli Studi di Milano - Bicocca, Componente; 

 Dott. Flavio Saturno, Cat. EP, Università degli Studi dell’Insubria, Componente; 

 Dott.ssa Rosa Paola Arcà, Cat. EP, Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, 
Segretario verbalizzante; 

VISTI i verbali dai quali risulta che la Commissione ha iniziato i lavori il 21/05/2024 e li ha conclusi il 
27/06/2024; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti; 
 

DECRETA 
 

a) Sono approvati gli atti del concorso per esami per n. 1 posto di categoria C - posizione economica 
C1 - a tempo pieno e indeterminato, area amministrativa, per l’ambito “Supporto alle attività di 
orientamento in entrata, in itinere e in uscita” - cod. selezione UNIRC_19_2023; 

 



 
 

 

Area Risorse umane 
Via dell’Università, 25 – 89124 – Reggio Calabria – Tel +39 0965 1691314 – Fax +39 0965 332201 – e-mail: risorse.umane@unirc.it 

 

b) È approvata la seguente graduatoria finale: 

 
Nominativo Luogo e data di 

nascita 
PUNTEGGIO 
Prova scritta 

PUNTEGGIO 
Colloquio 

PUNTEGGIO 
Complessivo 

Vincitore/idonei 

LICO GIOVANNI LUCA 
Reggio Calabria 

04/01/1994 
48/50 48/50 96/100 Vincitore 

LIGATO ALICE 
Melito Di Porto 

Salvo 
18/05/2000 

38/50 50/50 88/100 Idonea 

ROMEO NOEMI 
Reggio Calabria 

07/09/1997 
35/50 50/50 85/100 Idonea 

DORATO GIUSEPPINA 
Castrovillari 
28/07/1982 

35/50 45/50 80/100 Idonea 

MARTINO ANTONIA 
Reggio Calabria 

24/04/1991 
38/50 35/50 73/100 Idonea 

BREZZA SIMONA 
Reggio Calabria 

03/01/1985 
38/50 Non idonea Non idonea Non idonea 

BUDA ROCCO 
Reggio Calabria 

14/01/1992 
38/50 Non idoneo Non idoneo Non idoneo 

LABATE MARIA 
CRISTINA 

Reggio Calabria 
17/05/1987 

35/50 Non idonea Non idonea Non idonea 

MILIDONI SANDRA 
Vibo Valentia 
06/01/1996 

35/50 Non idonea Non idonea Non idonea 

 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott. Antonio Romeo 

 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Ester D’Urzo 
 
 
 

 


		2024-06-28T08:43:54+0000
	Ester D'Urzo


		2024-06-28T10:51:20+0000
	Antonio Romeo


		2024-07-01T07:41:48+0000
	Carmela Squillaci




